- 4 -

Приложение № 1 к Регламенту предоставления государственными администрациями

городов (районов)

Приднестровской Молдавской Республики

государственной услуги «Выдача Решения
о предоставлении права

пользования (владения) земельным участком»

Главе Государственной администрации

_____________________________________________________

(наименование государственной администрации города (района) )

_____________________________________________________

(Ф.И.О. главы государственной администрации города (района))

_____________________________________________________

(ФИО заявителя и паспортные данные

(серия и номер паспорта, место прописки),

номер патента (для физического лица))

_________________________________________________________

(почтовый адрес заявителя, телефон)

Заявление

Прошу Вас предоставить право_____________________________________________________

(указать испрашиваемое право пользования: долгосрочное, пожизненное наследуемое владение, аренда)

земельным участком, из категории земель населенных пунктов, предназначенных для жилой и общественной застройки, площадью ________ м кв. под ______________________________ _______________________________________________________________________________,

(указать целевое назначение: индивидуальный жилой дом, здание, гараж, для строительства объекта)
расположенным по адресу: ________________________________________________________. __________________________________________________________________.

Ранее земельный участок для указанных целей не предоставлялся.

«____» ______________ год                                                         ________________

                                                                                                         (подпись)